
Kretsmästerskap fält revolver Västerbotten 28 maj 2011
arr. Rundviks Pistolklubb

Mästerskapet Tr Fig

1 Valter Sörlin Vilhelmina Psk 45/ 23 Särskj. 7/7

2 Kurt Marklund Norsjö Psk 45/ 21 Särskj. 6/6

3 Anders Sandberg Bolidens Psk 44/ 22 Särskj. 10/10

4 David Nording Rundviks Pk 44/ 22 Särskj. 9/9

5 P-O Gustafsson Skellefteå Psf 41/ 23

6 Roger C Åström Skellefteå Psf 39/ 21

7 Per Sjöqvist Skellefteå Psk 38/ 21

8 Göran Sehlstedt Vännäs Psk 38/ 19

9 Dag Olofsson Norsjö Psk 37/ 20

10 Mikael Häggström Umeå Psk 35/ 19

11 Håkan Karlsson Lycksele PSK 35/ 19

12 Lennart Borgström Storumans Psk 35/ 17

13 Magnus Olofsson Vännäs Psk 34/ 20

14 Lilian Holmqvist Norsjö Psk 34/ 17

15 Dick Berg Vännäs Psk 30/ 17

16 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 29/ 18

17 Ulf Eriksson Nysätra Psk 28/ 14

18 Harry Brändström Umeå Psk 25/ 17

19 Erik Bergstöm Skellefteå Psf 20/ 16

20 Håkan Sehlstedt Umeå Psk 19/ 13

Lagtävling

1 Skellefteå  Psf 118/65 (Gustafsson, Sjöqvist, Åström)

2 Norsjö Psk 116/58 (Marklund, Olofsson, Holmqvist)

3 Vännäs Psk 102/56 (Olofsson, Sehlstedt, Berg)

4 Umeå Psk 79/49 (Sehlstedt, Häggström, Brändström)

Klassvis

R3 Tr Fig Std-med.

1 Valter Sörlin Vilhelmina Psk 45/ 23 S

2 Kurt Marklund Norsjö Psk 45/ 21 S

3 Anders Sandberg Bolidens Psk 44/ 22 S

4 David Nording Rundviks Pk 44/ 22 S

5 Patrik Hörnell Ö-viks Psk 42/ 21 B

6 Roger C Åström Skellefteå Psf 39/ 21 B

7 Göran Sehlstedt Vännäs Psk 38/ 19 B

8 Dag Olofsson Norsjö Psk 37/ 20

9 Mikael Häggström Umeå Psk 35/ 19

10 Håkan Lindgren Ö-viks Psk 35/ 19

11 Lennart Borgström Storumans Psk 35/ 17

12 Lilian Holmqvist Norsjö Psk 34/ 17

13 Tore Sjöberg Ö-viks Psk 31/ 18

14 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 29/ 18



R2 Tr Fig

1 P-O Gustafsson Skellefteå Psf 41/ 23 B

2 Arne Selander Ö-viks Psk 41/ 22 B

3 Per Sjöqvist Skellefteå Psk 38/ 21 B

4 Håkan Karlsson Lycksele PSK 35/ 19

5 Magnus Olofsson Vännäs Psk 34/ 20

6 Dick Berg Vännäs Psk 30/ 17

7 Ulf Eriksson Nysätra Psk 28/ 14

8 K-G Johansson Ö-viks Psk 26/ 17

9 Harry Brändström Umeå Psk 25/ 17

10 Patrik Hägglund Ö-viks Psk 24/ 14

11 Håkan Sehlstedt Umeå Psk 19/ 13

12 Mats Carlsson Ö-viks Psk 7/ 5

R1 Tr Fig

1 Erik Bergström Skellefteå Psf 20/ 16

C1 Tr Fig

1 P-O Bonnedahl Vännäs Psk 36/ 19

2 Erik Bergström Skellefteå Psk 33/ 20

3 Robert Andersson Norsjö Psk 28/ 18

4 Jon Ångman Vännäs Psk 27/ 18

C2 Tr Fig

1 Håkan Karlsson Lycksele Psk 46/ 23 S

2 Brynolf Alexandersson Umeå Psk 46/ 22 S

3 Arne Selander Ö-viks Psk 43/ 22 B

4 K-G johansson Ö-viks Psk 41/ 20

5 Rolf Jansson Lycksele Psk 40/ 21

6 Patrik Hägglund Ö-viks Psk 35/ 20

7 Magnus Olofsson Vännäs Psk 35/ 19

8 Ulf Eriksson Nysätra Psk 27/ 16

9 Mats Carlsson Ö-viks Psk 10/ 8

C3 Tr Fig

1 David Nording Rundviks Pk 48/ 23 S

1 Valter Sörlin Vilhelmina Psk 48/ 23 S

3 Håkan Lindgren Ö-viks Psk 45/ 23 B

4 Patrik Hörnell Ö-viks Psk 44/ 23 B

5 Jörgen Nilsson Rundviks Pk 44/ 23 B

6 Dag Olofsson Norsjö Psk 44/ 22 B

7 Göran Sehlstedt Vännäs Psk 43/ 21 B

8 Anders Sandberg Bolidens Psk 43/ 21 B

9 Peter Klasson Ö-viks Psk 40/ 20

10 Tore Sjöberg Ö-viks Psk 38/ 19



C juniorer Tr Fig

1 Carl Andersson Norsjö Psk 21/ 15

C VY Tr Fig

1 Lennart Borgström Storumans Psk 46/ 23 S

2 Thomas Dahlberg Rundviks Psk 43/ 21 B

3 Roger C Åström Skellefteå Psf 39/ 21

4 Hans Moritz Rundviks Psk 31/ 20

C VÄ Tr Fig

1 P-O Gustafsson Skellefteå Psf 46/ 23 S

2 Arne Lindberg Vännäs Psk 41/ 22

3 Håkan Sehlstedt Umeå Psk 37/ 21

4 Harry Brändström Umeå Psk 29/ 18

5 Per Sjöqvist Skellefteå Psf 2/ 2

C Damer 

D1 Tr Fig

1 Minette Johansson Norsjö Psk 35/ 20

2 Birgit Andersson Norsjö Psk 18/ 13

D2 + D3 Tr Fig

1 Lilian Holmqvist Norsjö Psk 46/ 23 S

2 Anita Junes Umeå Psk 42/ 19

3 Ulla Sehlstedt Vännäs Psk 36/ 20

A-vapen

A2+A3 Tr Fig

1 Kurt Marklund Norsjö Psk 45/ 23 B

2 Mikael Häggström Umeå Psk 43/ 21

3 Dick Berg Vännäs Psk 31/ 18

4 Rolf Jansson Lycksele Psk 24/ 15

B-vapen

B 2 Tr Fig

1 Brynolf Alexandersson Umeå Psk 42/ 23 B

2 Anita Junes Umeå Psk 38/ 21

3 Peter Klasson Ö-viks Psk 37/ 20

Vid protokollet

David Nording

Sekreterare, Rundviks Pistolklubb


